seja efetuada a contratação de profissionais, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto
do presente Termo de Fomento é de R$ 289.920,00 (duzentos e oitenta e nove mil e novecentos e vinte reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 23/03/2020

Assina: CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES - Secretario Municipal de Governo/Fundo Municipal de Investimentos
Sociais e Evanancy Soares de Alcântara - Associação do Centro de Equoterapia Odilza Miranda de Barros.

[...]

nos autos, e a empresa BRASMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME, anuem em aditar o contrato
entre eles firmado, nos seguintes termos:

Cláusula Primeira: Considerando a justificativa representada nos autos de nº 17834/2019 fica suprimido do valor total do
contrato o montante de R$ 1.181,50 (um mil cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos).

Cláusula Segunda: Fica alterado o valor contratual, previsto na cláusula sexta. Passando a constar na cláusula 3.1. o
montante de R$ 3.223,40 (três mil duzentos e vinte e três reais e quarenta centavos).

Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

E, por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual teor e forma,
acompanhados das testemunhas abaixo, de tudo cientes, para que produzam seus efeitos legais e jurídicos.

[...]

Considerando a justificativa representada nos autos de nº 35711/2019 fica suprimido do valor total do
contrato o montante de R$ 19,20 (dezenove reais e vinte centavos).

Cláusula Segunda: Fica alterado o valor contratual previsto na cláusula sexta. Passando a constar na cláusula 3.1. o
montante de R$ 122.138,80 (cento e vinte e dois mil cento e trinta e oito reais e oitenta centavos).

Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

E, por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual teor e forma,
acompanhados das testemunhas abaixo, de tudo cientes, para que produzam seus efeitos legais e jurídicos.

[...]

Considerando a justificativa representada nos autos de nº 32185/2019 fica suprimido do valor total do
contrato o montante de R$ 35,36 (trinta e cinco reais e trinta e seis centavos).

Cláusula Segunda: Fica alterado o valor contratual, previsto na cláusula sexta. Passando a constar na cláusula 3.1. o
montante de R$ 19.304,64 (dezenove mil trezentos e quatro reais e sessenta e quatro centavos).

Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

E, por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual teor e forma,